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RELAZIONI SINDACALI E CONTRATTAZIONE 
INTEGRATIVA  

ELENCO ORGANIZZAZIONI SINDACALI DI ATENEO  

 
FLC CGIL  
FIRMATARIA  DEL CCNL COMPARTO  

 

 

dott.ssa Pamela Angiuli                                                         Segretario provinciale 

                                                                                           

p.angiuli@flcgil.it 

flcgil@uniba.it 

bari@flcgil.it 

 

 

 

CISL SCUOLA  
FIRMATARIA  DEL CCNL COMPARTO 

 

sig. Roberto Filippo                                                            Segretario generale provinciale  

 

Direzione Risorse Umane – U.O. Formazione- Polifunzionale  

0805712425 interno 2425 

roberto.filippo@uniba.it 

 

dott. Francesco Carlucci                                                       Segretario aziendale 

U.O. Comunicazione e gestione eventi 

0805714858 interno 4858 

francesco.carlucci@uniba.it 
 
 
 
 
 
 
 

 

FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA 
FIRMATARIA  DEL CCNL COMPARTO  

 

dott. Tiziano Margiotta                      Segretario Regionale 

tizianomargiotta.uilrua@gmail.com 
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RELAZIONI SINDACALI E CONTRATTAZIONE 
INTEGRATIVA  

 

FEDERAZIONE GILDA UNAMS 
FIRMATARIA  DEL CCNL COMPARTO  

 

sig. Michele Poliseno                     Coordinatore regionale e 

                                                                                              Segretario aziendale 

 

Dipartimento di Scienze del suolo, della pianta e degli alimenti 

U.O. Entomologia e zoologia agraria - Campus 

 0805442878 interno 2878 

michele.poliseno@uniba.it 

 

 

 

 

SNALS CONFSAL  

FIRMATARIA  DEL CCNL COMPARTO  

 

sig. Rocco Campobasso   Segretario aziendale e provinciale 

                                                                                               in quiescenza 

rocco.campobasso@uniba.it 
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RELAZIONI SINDACALI E CONTRATTAZIONE 
INTEGRATIVA  

 

USB/PI  
NON RAPPRESENTATIVA DI COMPARTO – NON FIRMATARIA   

 

sig. Francesco Di Pietro   Referente aziendale e regionale 

cicciodipietro@gmail.com                                                    in quiescenza 

 

 

sig. Luigi Renna       Referente aziendale  

Dipartimento interateneo di Fisica - Campus 

tel.  0805443196 interno 3196 

luigi.renna@uniba.it  

 

dott.ssa Brigitta Flau 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

0805717480 interno 7480 

brigitta.flau@uniba.it 

 

 

UNICOBAS Scuola & Università 
NON RAPPRESENTATIVA DI COMPARTO – NON FIRMATARIA   

                                          
sig. Donato Scarasciullo                                                            Segretario aziendale 

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina - Policlinico 

U.O. Ricerca e Terza Missione 

0805478281 interno 6281  

donato.scarasciullo@uniba.it 

 

prof. Giuseppe Gerardo Carbonara                                           Segretario provinciale 

         in quiescenza 

giuseppegerardo.carbonara@uniba.it 
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RELAZIONI SINDACALI E CONTRATTAZIONE 
INTEGRATIVA  

FISI 

NON RAPPRESENTATIVA DI COMPARTO – NON FIRMATARIA   

dott.ssa Rosalba Losito                                                                        Segretario aziendale 

Direzione Affari Istituzionali – Polifunzionale 

U.O. Supporto gli Organi di Garanzia 

0805714099 interno 4099 

rosalba.losito@uniba.it 
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